
Lån av talböcker inom Norden
Legimus
På MTM:s mediaweb Legimus (www.legimus.se) 
finns talböcker att låna på cirka 50 språk. Om det 
man söker inte finns där går det ibland att låna från 
andra länder. Möjligheten att låna in böcker ser 
olika ut från land till land. 

Låna direkt inom Norden 
De nordiska länderna har ett samarbetsavtal som 
gör det möjligt för enskilda talbokslåntagare att 
låna böcker direkt från de andra ländernas talboks-
bibliotek. 

Registreras som låntagare 
För att få låna direkt från talboksbiblioteken i de 
andra nordiska länderna ska man registreras som 
låntagare. Man ansöker om registrering genom att 
fylla i ett ansökningsformulär på respektive biblio-
teks webbplats. Det lokala biblioteket i Sverige ska 
intyga den sökandes rätt att låna talböcker. 

Lokala biblioteket förmedlar lån 
Det lokala biblioteket i Sverige kan också förmedla 
lån från de andra nordiska ländernas talboksbiblio-
tek till låntagaren. Detta gäller dock inte Danmark 
som endast lånar ut direkt till låntagaren. 

Utanför Norden 
MTM kan förmedla böcker från en del länder ut-
anför Norden. Observera att talböcker från länder 
utanför Norden inte alltid är i DAISY-format. Kon-
takta MTM för att få veta mer. 

Hur man blir låntagare inom norden
l  Finland, talboksbiblioteket Celia:  

http://www.celia.fi/sv/web/guest/asiakkaaksi 

l  Danmark, talboksbiblioteket NOTA:  
http://www.e17.dk/indmeldelse 
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l  Norge, talboksbiblioteket NLB: http://www.nlb.
no/sitepageview.aspx?sitePageID=1026 

l  Island, talboksbiblioteket Blindrabókasafn Íslands: 
http://www.bbi.is/ 

Söka böcker 
l  Finland, Celias katalog, svenskspråkig version: 

http://193.185.85.234/scripts/intro2.dll?formid=i
fnd1&sesid=1263912618&ulang=swe 

l  Danmark, NOTA:s katalog:  
http://www.e17.dk/avanceretsoegning 

l  Norge, NLB:s katalog:  
http://128.39.10.81/cgi-bin/websok?mode=sok&
st=publikum&tpid=13317 

l  Island, Blindrabókasafn Íslands katalog:  
http://www.bbi.is/nyjarbaekur/ 

Kontakt
Svarstjänsten har telefon: 08-580 02 710. Du kan 
även maila dina frågor till vår e-post: info@mtm.se 
Fler kontaktuppgifter finner du på: 
www.mtm.se/kontakt/kontaktinfo/ 
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